南昌航空大学教务处
教务字〔2011〕17号
关于2010～2011第二学期毕业前重修补考安排的通知
各学院、各毕业班：
2011届毕业前重修补考定于2011年5月16日～20日，现将考试具体事项通知如下：
一、考试对象：2007级本科、2008级国际教育学院仍有课程未通过且已交费注册的学生（不含春季审核中因累计不及格课程超过25学分未做毕业设计的学生）；2010届结业生。

二、考试课程类别：公共基础课、学科基础课、专业必修课及实践必修课、专业选修课、全校任选课。
三、实践性环节补考由各学院自行安排，请各院系于6月1日前上报学生成绩。

四、请相关学院组织好本单位课程的考卷命题工作。试卷送印由命题教师本人提前送教务处印刷，试卷格式仍用规范格式，试卷卷头“南昌航空大学2010～2011学年第二学期毕业前重修补考”，并注明开卷、闭卷。印卷时间：5月12日～18日。

五、本次考试监考工作由教务处组织。凡学院管理的课程，命题教师需将印刷好的试卷提前送到考生所在考场，交给教务处安排的监考老师后方可离开。

六、请命题老师于考试结束三个工作日内前往教务处阅卷，登分。
七、考生务必带好身份证和学生证、准考证提前15分钟进入考场，证件不齐者不得参加考试；如因特殊原因造成证件不齐的，须到所在学院开证明（附照片）。考试全过程禁止使用手机、文曲星等通信工具，自觉遵守考场纪律。

八、因部分公共基础课程已安排辅导班，故不再安排答疑。其他课程各学院组织考前辅导答疑工作，计算机应用实践及大学英语答疑时间见附件。

请各学院务必及时通知到相关学生，敦促其按期参加毕业前重修补考，因各种原因不参加毕业前补考的作缺考处理，学校将不另行组织考试。
附件一：考试目录

附件二：答疑安排
附件三：考场安排
附件四：实践性必修课程

2010年5月11日

主题词：教 学　2011年  毕业前重修补考　安 排  通 知

主报：校领导

发：各学院

南昌航空大学教务处　　　　　　　　　2011年5月11日发